
5005865 - MODULO GAVETA C/ PRATELEIRA PROJECT.

Parabéns, você acaba de adquirir um produto Mobler! Você tem a sua disposição o que há de melhor em qualidade e Designer.

747 - PALISANDRO 

PALISANDRO

PALISANDRO

21 BASE

LATERAL DIR.

LATERAL ESQ.

BACKGROUND

FONDO

LADO DERECHO

BASE

BASE

RIGHT SIDE

LEFT SIDE

LADO IZQUIERDO

992 X 325 X 15 01

0122

01 FUNDO
HDF PINTURA

934 X 305 X 03 01

23

323 X 200 X 15

90 min.

752 - CINAMOMO MEL

CINAMOMO HONEY

MIEL DE CINAMOMO

MDP PINTURA

PALISANDRO CINAMOMO MEL

996 mm

230 mm

340 mm

70 mm

992 mm

165 mm

567 - OFF WHITE
OFF WHITE

OFF WHITE

5005865 - MODULO GAVETA C/ PRATELEIRA PROJECT.

25 FRENTE GAV.

CONTRA FUNDO

LAT. GAV.

REAR PANEL

PANEL TRASERO

CONTRA FONDO

DRAWER FRONT

FRENTE DE CAJÓN

AGAINST FUND

LADO DEL CAJÓN

DRAWER SIDE

987 X 230 X 15 01

904 X 120 X 15

02

01

26

24 PAINEL TRASEIRO
MDP PINTURA

958 X 100 X 15 01

27

300 X 150 X 15

MDP PINTURA

28 TRAVESSA

PRATELEIRA

LONG PLATE

PLATO LARGO

SHELF

ESTANTE

992 X 070 X 15 01

0129 990 X 150 X 25PALISANDRO 

CINAMOMO MEL
MDP PINTURA

323 X 200 X 15 01

TRAVA DE GAV.
CERRADURA DE CAJÓN

DRAWER LOCK

300 X 100 X 15 0131

TAMPO
COVER

CUBRIR 0130 992 X 325 X 15

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

OFF WHITE OFF WHITE 

PALISANDRO 

CINAMOMO MEL

OFF WHITE 

OFF WHITE 

OFF WHITE 

OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 

OFF WHITE OFF WHITE 



1°

2°

15

3,5*15

04

22

01

05

42PARAFUSO 3,5 X 15 mm

CANTONEIRA DE ZAMACB

SACHÊ DE COLA

PARAFUSO 3,5 X 40 mm

PARAFUSO 4,0 X 50 mm

CHAPA L 42 X 42 

4,0*50

4,0*50

06

04

01

04

04CASTANHA 15 mm

TAPA FURO 18 mm D

D

D

D

F + 4 X*A 06 xA1=

A1

A1 A1 A1 A1

A1

2322

21

22
23 24

30
4X

CANTONERA 4 AGUREJOS
4 HOLES CORNER

TORNILLO 3,5 * 40

SCREW 3,5 * 40

G

H

I

PINOGIROFIX

G+H

CORREDIÇA TELESCÓPICA 300 mm

i i

J
HOLE COVER 18 mm

TAPA AGUJERO 18 mm
1° COR

01I CORREDIÇA TELESCÓPICA 300 mm
15

3,5*15 04PARAFUSO 3,5 X 15 mm

04

04CASTANHA 15 mmG

H PINOGIROFIX

04PARAFUSO 3,5 X 40 mm TORNILLO 3,5 * 40

SCREW 3,5 * 40

15

3,5*15 24PARAFUSO 3,5 X 15 mm

CHAPA L 42 X 42 06CANTONERA 4 AGUREJOS
4 HOLES CORNER

18K
06CAVILHA 6 X 30 mmL CLAVIJA

PEG



3°

c lo a

A

L

I

I

A

K

K

2526

2627

K

B

01

2X

K

K

LD

K

K

K

K

K

01

A+A+I

A+A+I

2X

33
25

C

A

A

B

1X

29

28

4°

5°
SUJESTÕES PARA MONTAGENS

ASSEMBLY SUGGESTIONS

SUGERENCIAS DE MONTAJE

1200 mm

800 mm

ATENÇÃO
ALTURA SUGERIDA

ALTURA DEL SUJETO

SUBJECT HEIGHT

D+J

D

D

D

D

D

D D

D

D+JD+JD+J
DD

L

L

L

LD

LD
LD

18K
04CAVILHA 6 X 30 mmL CLAVIJA

PEG

01I CORREDIÇA TELESCÓPICA 300 mm
15

3,5*15

06

01

05

14PARAFUSO 3,5 X 15 mm

CANTONEIRA DE ZAMACB

SACHÊ DE COLA

PARAFUSO 3,5 X 40 mm TORNILLO 3,5 * 40

SCREW 3,5 * 40

04TAPA FURO 18 mmJ
HOLE COVER 18 mm

TAPA AGUJERO 18 mm1° COR

12PARAFUSO 3,5 X 40 mm TORNILLO 3,5 * 40

SCREW 3,5 * 40

L

L

04PARAFUSO 4,0 X 50 mm
4,0*50

4,0*50

02CAVILHA 6 X 30 mmL CLAVIJA

PEG



CARO MONTADOR FAVOR SEGUIR A MEDIDA INFORMADA  
OBS:

NO DESENHO ABAIXO PARA FIXAÇÃO DAS PEÇAS N° 25.  

PAREDE
FIXAÇÃO DA CUNHA NA PAREDE

ATENÇÃO
ALTURA SUGERIDA

DEAR ASSEMBLER PLEASE FOLLOW THE INFORMED MEASURES. 
ESTIMADO MONTADOR POR FAVOR SIGA LAS MEDIDAS INFORMADAS.

EN EL DIBUJO A CONTINUACIÓN PARA LAS PIEZAS DE FIJACIÓN N° 25.

IN THE DRAWING BELOW FOR FIXING PARTS N° 25.

F 12BUCHA 8 mm / BUSHING 8 mm / CASQUILLO 8 mm 

12PARAFUSO 5,0 X 70 mmE  / SCREW   / TORNILLO

WEDGE FIXING TO THE WALL

CUÑA FIJACIÓN A LA PARED

ALTURA DEL SUJETO

SUBJECT HEIGHT

WALL / MURO 

25

75 mm

F F F F

E E E E

ILUSTRAÇÃO MÓDULO RIPADO PROJECT

25

F F F F

E E E E

25

F F F F

E E E E 240 mm

1205 mm

2170 mm

4° 5°

MONTAGEM FINAL DO PRODUTO

FINAL ASSEMBLY OF THE PRODUCT

MONTAJE FINAL DEL PRODUCTO

PAREDE
WALL / MURO 

6° 7°SUJESTÕES PARA MONTAGENS

ASSEMBLY SUGGESTIONS

SUGERENCIAS DE MONTAJE

SUJESTÕES PARA MONTAGENS

ASSEMBLY SUGGESTIONS

SUGERENCIAS DE MONTAJE


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

